ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл

О принятии решения о предоставлении субсидии
бюджетам муниципальных образований на оплату путевок

в организации, оказывающие услуги по отдыху
и оздоровлению детей, в 2015 году

В целях исполнения порядка предоставления субсидий из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований на оплату путевок в
организации, оказывающие услуги по отдыху и оздоровлению детей,
утвержденного постановлением Правительства Орловской области от
24 марта 2015 года № 123 «О мерах по организации отдыха и оздоровления
детей Орловской области в 2015 году», рассмотрев заявки, представленные
муниципальными образованиями, приказываю:

1. Прйнять решение о предоставлении в 2015 году субсидий из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований на оплату
путевок в организации, оказывающие услуги по отдыху и оздоровлению
детей, в соответствии с приложением.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы направить уведомления о принятом решении главам администраций
муниципальных образований Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской области
от 4 г. № я Щ

Объем субсидий, предоставляемых
бюджетам муниципальных образований на оплату путевок

в организации, оказывающие услуги по отдыху
и оздоровлению детей, в 2015 году

Наименование Утвержденная Лимиты
городских округов и субсидия бюджетных

муниципальных (руб.) обязательств
районов (руб.)

1 г. Орел 1917117,0 1919520,0
2 г. Ливны 199408,0 200880,0
3 г. Мценск 125320,0 128340,0
4 Волховский 70102,0 72540,0
5 Верховский 44164,0 44640,0
6 Глазуновский 66960,0 66960,0
7 Дмитровский 83052,0 83700,0
8 Должанский 27684,0 27900,0
9 Залегощенский 42448,0 44640,00
10 Знаменский 16480,0 16740,0
И Колпнянский 71851,0 72540,0
12 Корсаковский 14832,0 16740,0
13 Краснозоренский 13842,0 16740,0
14 Кромской 85690,0 89280,0
15 Ливенский 75808,0 78120,0
16 Малоархангельский 41526,0 44640,0
17 Мценский 75807,0 78120,0
18 Новодеревеньковский 63280,0 66960,0
19 Новосильский 36915,0 39060,0
20 Орловский 103815,0 106020,0
21 Покровский 76937,0 78120,0
22 Свердловский 75146,0 78120,0
23 Сосковский 13842,0 16740,0
24 Троснянский 37142,0 39060,0
25 Урицкий 71848,0 72540,0
26 Хотынецкий 36255,0 39060,0
27 Шаблыкинский 34605,0 39060,0